
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 

----------------------------------------------------------------------------- 

RELACAO DE RESULTADOS EM ORDEM  DE CLASSIFICACAO   DATA: 03/01/2011 

----------------------------------------------------------------------------- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 

PROCESSO SELETIVO EXTERNO N.º 001/2010 

----------------------------------------------------------------------------- 

CLAS. NRO.DEF  NOME                              DOCUMENTO         PONTOS        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E01 -  PROF ENSINO INFANTIL - CRECHE                               

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000040F  TATIANA CIASCA SILVA DA ROCHA    26451831-7          76,00        

   2  000024J  MARIA ELUIRA CANDIDO SCAPUCCINI  15869728-5          72,00        

   3  000033K  PATRICIA APARECIDA GOMES         32342222-6          70,00        

   4  000031E  NATHALIA LUZIA SIMAO             47012052-6          68,00        

   5  000002G  ALESSANDRA DOS SANTOS            MG13302397          68,00        

   6  000037A  REJANE ALVES DE JESUS            7531734             68,00        

   7  000005E  ANGELITA MINATELI CAOSIM         30601806-8          68,00        

   8  000022D  MARIA CRISTINA DE A NACAFUCASACO 20481462            64,00        

   9  000029C  MONICA DOS SANTOS GOMES          41994794-2          58,00        

  10  000017D  JULIANA BRUNOZI DA SILVA DANIEL  41467962-3          54,00        

  11  000001D  ADRIANA APARECIDA CONSTANTINO    282186785           52,00        

  12  000039G  SILVANA AP ALVES FERREIRA        18195942            52,00        

  13  000006H  CAMILA APARECIDA TAPIA ALVES     42311650-2          52,00        

  14  000038D  ROSANE COSTA                     17443381            50,00        

  15  000004B  ANDREA APARECIDA DE AZEVEDO      285049434           50,00        

  16  000032H  NILZA APARECIDA MORALES PARO     13241183            48,00        

  17  000007K  CAREN LINA KANDA APARICIO        40980957-3          48,00        

  18  000035F  PATRICIA PESSIM                  47012071-X          48,00        

  19  000014F  GISELE LUCIA CASAGRANDE          33567547-5          46,00        

  20  000011H  ELIZANGELA GOLCALVES DOS S SILVA 39035334-6          44,00        

  21  000023G  MARIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA  20298340-7          44,00        

  22  000010E  DANIELLA LUPPINO ZANZARINO       32577976-4          44,00        

  23  000041I  TEREZA CRISTINA LUIZ             26728110-9          44,00        

  24  000003J  ALINE CRISTINA C PEDRO DE SOUZA  32659915-0          44,00        

  25  000025B  MARIA LUISA MISAEL               21375625            42,00        

  26  000026E  MARILDA MIGUEL E SILVA           21721703            42,00        

  27  000008C  DAIANA CRISTINA ARAUJO MACHADO   33044248X           42,00        

  28  000009F  DANIELA INAMONICO                44269739-9          42,00        

  29  000028K  MARLUCI FERNANDES FORNAGIERI     429744390           40,00        

  30  000015I  IRENE DA SILVA                   16839888            38,00        

  31  000018G  LUCIANA ANGELICA VIANA RODRIGUES 232266256           36,00        

  32  000020I  MARCIA REGINA LOPES KAPP         217216833           36,00        

  33  000012K  FABIANA DE SOUZA                 28367814-8          32,00        

  34  000013C  FLAVIA REGINA DE LIMA LOPES      441633092           32,00        

  35  000016A  JANAINA RAMADAN                  330441917           28,00        

  36  000043D  VIVIANE RODRIGUES DA SILVA       34766928-1          28,00        

  37  000036I  REGIANE CRISTINA ROCHA CARLOS    45343504X           26,00        

  38  000021A  MARIA APARECIDA JERONIMO BRAIT   21243873            26,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E02 -  PROF ENSINO INFANTIL - PRE-ESCOLA                           

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000086G  TATIANA CIASCA SILVA DA ROCHA    26451831-7          76,00        

   2  000060C  JACQUELINE ROSY DE ANGELIS       17278751            74,00        

   3  000046B  ANA LUCIA GOMES ESTEFANI         40981255-9          74,00        

   4  000071J  MARISABEL G MOREIRA FERTONANI    423127640           70,00        

   5  000065G  MARCIA BELOTTI LOPES             280761934           70,00        

   6  000077F  PATRICIA BEZERRA DA SILVA        28076231-8          70,00        

   7  000081C  ROSANA FERREIRA GAMEIRO BRAIT    30601798-2          70,00        

   8  000059D  GISLAINE CRISTINA MARIANO        21721624            70,00        



   9  000044G  AGATA APARECIDA MARTINS PUGA     44163296-8          68,00        

  10  000084A  TAIS ALVES                       34637412-1          66,00        

  11  000070G  MARINA KIKUE ABE                 17278778            66,00        

  12  000054K  ESTER PIAI                       25281223-2          66,00        

  13  000078I  PAULA BARROZO CATANI             412804578           64,00        

  14  000050J  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS       26728465-2          64,00        

  15  000074H  MONICA ULIANO                    8774126             62,00        

  16  000047E  CAMILA CRISTINA ARDENGUI DE LIMA 414680558           60,00        

  17  000072B  MARLENE AP BELOTTI POLISELLI     17555865            58,00        

  18  000068E  MARIA THEREZA JESUS SILVA PIAI   3007520-8           56,00        

  19  000048H  CRISTIANE VERGINIA DE BELLO      419950114           54,00        

  20  000075K  NATACIA A DA SILVA MOREIRA       45032603-2          52,00        

  21  000089E  VANESSA PEREIRA DE ALMEIDA       455867458           52,00        

  22  000055C  FERNANDA COTRIN FERNANDES        23937666-3          50,00        

  23  000076C  NILZA APARECIDA MORALES PARO     13241183            48,00        

  24  000067B  MARIA CAROLINA PIAI CORREA       441633134           48,00        

  25  000088B  VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA      45586868-2          46,00        

  26  000064D  LILIAN APARECIDA FELISBINO       412811984           46,00        

  27  000058A  GISELE LUCIA CASAGRANDE          33567547-5          46,00        

  28  000083I  SILVIA RENATA SIMOES COLETE      17107341-1          46,00        

  29  000087J  TATIANA GISELE TENAN             40063676            44,00        

  30  000085D  TANIA R FERREIRA DE A GONZALEZ   15497008            44,00        

  31  000045J  ALINE CRISTINA C PEDRO DE SOUZA  32659915-0          44,00        

  32  000073E  MICHELI APARECIDA CAOZIN DE LIMA 27860433-X          42,00        

  33  000069H  MARILENA STEFANI PARO            16376599            42,00        

  34  000053H  ELIANE DE LIMA RODRIGUES         32577947-8          40,00        

  35  000082F  SILVIA HELENA MOREIRA DA SILVA   0029567991          40,00        

  36  000066J  MARIA APARECIDA NUNIS            3522629             38,00        

  37  000080K  RENATA PEREIRA DE S DALPIM       26730163-7          38,00        

  38  000061F  JAQUELINE CURI TOMAS             24244751-X          38,00        

  39  000056F  FERNANDA LADEIA CURI             28075839-X          34,00        

  40  000052E  ELENICE GARCIA                   306017441           34,00        

  41  000051B  ELAINE CRISTINA SIMAO            26730077-3          34,00        

  42  000063A  LEANDRA CRISTINA TEIXEIRA PARO   282189555           34,00        

  43  000062I  KARINA PARADA NETTO              25281799            34,00        

  44  000057I  FLAVIA REGINA DE LIMA LOPES      441633092           32,00        

  45  000079A  PRISCILA SIMIONATO SALIM         32577943-0          30,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E03 -  PROF EDUCACAO BASICA I                                      

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000109K  GISELE CRISTINA NEVES DOS SANTOS 41240001-7          88,00        

   2  000121F  MARIANA DE SOUZA MOREIRA         40147559-1          78,00        

   3  000139A  TAISA CRISTINA Z LEME DE SOUZA   40981386-2          76,00        

   4  000111B  JACQUELINE ROSY DE ANGELIS       17278751            74,00        

   5  000101I  DIRCE DOS SANTOS INAMONICO       21375598            74,00        

   6  000095H  ANA LUCIA GOMES ESTEFANI         40981255-9          74,00        

   7  000108H  FERNANDA MALPELI GOMES           14874742-5          74,00        

   8  000094E  ANA FLAVIA SILVA                 306019048           72,00        

   9  000129H  PATRICIA BEZERRA DA SILVA        28076231-8          70,00        

  10  000117I  LUCIANA MUNARI MOLEIRO RAMOS     20480106            70,00        

  11  000100F  DEBORA HELENA FERNANDES          41239988X           68,00        

  12  000091G  ALESSANDRA SANTOS DE MESQUITA    412812095           68,00        

  13  000090D  AGATA APARECIDA MARTINS PUGA     44163296-8          68,00        

  14  000133E  REJANE ALVES DE JESUS            7531734             68,00        

  15  000119D  MARIA PAULA LAURINDO             43232086-6          66,00        

  16  000131J  PAULA BARROZO CATANI             412804578           64,00        

  17  000112E  JOYS RODRIGUES FREITAS           0301129             64,00        

  18  000092J  ALICE RODRIGUES FERREIRA MAIA    7239742             64,00        

  19  000106B  FERNANDA DIAS DE MACEDO          44269606-1          62,00        

  20  000127B  MONICA ULIANO                    8774126X            62,00        



  21  000098F  CAMILA CRISTINA ARDENGUI DE LIMA 414680558           60,00        

  22  000096K  ANDREA POLIZELLI MOREIRA         28891094-1          60,00        

  23  000104G  ELOISA HELENA CAVALINI PALMIERI  16376725-7          60,00        

  24  000099I  CARMEM SILVA BOLPETI BRUNOZI     23937655-9          58,00        

  25  000126J  MONICA DOS SANTOS GOMES          41994794-2          58,00        

  26  000125G  MARLENE AP BELOTTI POLISELLI     17555865            58,00        

  27  000120C  MARIA THEREZA JESUS SILVA PIAI   3007520-8           56,00        

  28  000093B  ALINE CRISTINA DOS REIS          452903051           56,00        

  29  000128E  NATACIA APARECIDA DA S MOREIRA   45032603-2          52,00        

  30  000105J  FABIOLA JORGE DRUBI              1774456             52,00        

  31  000097C  CAMILA APARECIDA TAPIA ALVES     42311650-2          52,00        

  32  000135K  SANDRA CRISTINA P MILANI FORGE   16591354            50,00        

  33  000103D  ELAINE ESTORTE DE ANDREIS        23938471-4          50,00        

  34  000130G  PATRICIA PESSIM                  47012071-X          48,00        

  35  000141C  VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA      45586868-2          46,00        

  36  000140K  TANIA R F DE ALMEIDA GONZALEZ    15497008            44,00        

  37  000138I  SIMONE PIRES SILVA               20298310            44,00        

  38  000110J  IANARA CARLA CAUZIN DE SOUZA     414681204           44,00        

  39  000123A  MARILENE ALVES DA SILVA          1476296081          42,00        

  40  000122I  MARILENA STEFANI PARO            16376599            42,00        

  41  000113H  JULIANA APARECIDA ADI            28076200-8          40,00        

  42  000124D  MARIZA FERNANDA RODRIGUES        306017313           40,00        

  43  000136C  SILVIA HELENA MOREIRA DA SILVA   0029567991          40,00        

  44  000107E  FERNANDA LADEIA CURI             28075839-X          34,00        

  45  000134H  RENATA ROSINEIDE DE ANDRADE      23566400-5          34,00        

  46  000102A  ELAINE CRISTINA SIMAO            26730077-3          34,00        

  47  000116F  LUCIA APARECIDA D GOMES PEDROSO  19361240            34,00        

  48  000114K  KARINA PARADA NETTO              25281799            34,00        

  49  000132B  REGIANE CRISTINA ROCHA CARLOS    45343504-X          26,00        

  50  000137F  SIMONE APARECIDA LEME OLIVEIRA   29253258-1          26,00        

  51  000118A  MARIA APARECIDA JERONIMO BRAIT   21243873            26,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E04 -  PROF EDUCACAO BASICA I - HAB INFORMATICA                    

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000147J  MARIANA DE SOUZA MOREIRA         40147559-1          78,00        

   2  000142F  ANGELITA MINATELI CAOSIM         30601806-8          68,00        

   3  000145D  JOYS RODRIGUES FREITAS           0301129             64,00        

   4  000143I  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS       26728465-2          64,00        

   5  000146G  MARCIA MICHELE MARIOTINI FURQUIM 279643639           38,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E05 -  PROF EDUCACAO BASICA I - HAB DM                             

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000149E  DIRCE DOS SANTOS INAMONICO       21375598            74,00        

   2  000150D  ELOISA HELENA CAVALINI PALMIERI  16376725-7          60,00        

   3  000151G  JOANA DARC FRIGONI SILVA         12786791            46,00        

   4  000148B  ANA CAROLINA MARIA MARQUES       34548021-1          44,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E06 -  PEB II - AGRONOMIA                                          

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000152J  ALCIDES GONZALEZ JUNIOR          14936724-7          74,00        

   2  000153B  BRUNO RONCAGLIO OLIVEIRA         34636686-0          40,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E07 -  PEB II - ARTE                                               

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000158F  ROBERTA DA SILVA M PINTO NETO    19231557            70,00        

   2  000159I  ROGERIO DE ARAUJO                22492220-8          62,00        

   3  000157C  RENATA DOS SANTOS MORASCO        42974593X           52,00        

   4  000155H  LUCIANA PERRONI BASSO            28891095-3          40,00        

   5  000156K  MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA       42974359-2          36,00        

   6  000154E  ELISANGELA TORRES TORNELI        26606347-0          34,00        



----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E08 -  PEB II - BIOLOGIA                                           

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000162C  SUZANA GILMARA CAOSIM            34637444-3          56,00        

   2  000161K  RITA DE CASSIA BATISTELLA        76724736            44,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E09 -  PEB II - CIENCIAS                                           

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000168J  GISELE CRISTINA NEVES DOS SANTOS 41240001-7          88,00        

   2  000170A  MARIA CRISTINA DE A NACAFUCASACO 20481462            64,00        

   3  000164I  ANDREA POLIZELLI MOREIRA         28891094-1          60,00        

   4  000165A  DANIELA CRISTINA GARCIA L B ABE  22505336-6          58,00        

   5  000169B  KATIA CRISTINA VECCHINI CATANI   19266689            56,00        

   6  000171D  SUZANA GILMARA CAOSIM            34637444-3          56,00        

   7  000167G  FABIANA RODRIGUES DE CARVALHO    25281220-7          54,00        

   8  000163F  ADRIANA VALERIA SOUZA FERNANDES  18807591            42,00        

   9  000166D  EDNA LOPES MONTENEGRO FELICI     22930095-9          36,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E10 -  PEB II - DESENHO GEOMETRICO                                 

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000173J  SILVANIA APARECIDA PEGUIM        33567529-3          76,00        

   2  000172G  AGEU GONZALES MOREIRA            34637469-8          74,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E11 -  PEB II - EDUCACAO FISICA                                    

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000181H  PIERRE TARCISIO T PENTEADO       325779442           60,00        

   2  000183C  SILVIA HELENA N CALDAS J FRANCO  8513751             58,00        

   3  000182K  RENAN BRUNOZI PIASSI             46236234-6          54,00        

   4  000177K  JENNIFER MUGUERZA BERTAZZI TAHA  41240225-7          54,00        

   5  000179F  MARCUS VINICIUS BEIJO RIMI       41467758-4          50,00        

   6  000174B  DRIELI ROBERTA CAMOLESI          41468058-3          34,00        

   7  000180E  MARIO ANTONIO CONSTANTINO JUNIOR 41468210-5          34,00        

   8  000178C  LENILSON MALPICA BOCA            0330442259          32,00        

   9  000176H  GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA        45586812-8          32,00        

  10  000175E  GUILHERME PIAI ALVES             45734900-1          26,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E12 -  PEB II - ENGENHARIA CIVIL                                   

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000184F  RITA DE CASSIA R MENEGHELO       18197440-X          42,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E13 -  PEB II - ESPANHOL                                           

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000188G  MARIANA PARO                     40981370-9          70,00        

   2  000190I  SUELEN APARECIDA MONTEIRO ALBINO 46188211-5          66,00        

   3  000187D  LARA HELENA CHIAROTTI            442697089           62,00        

   4  000185I  CHERINE MUSTAFE DE ALMEIDA       453499181           62,00        

   5  000186A  CRISTIANE VERGINIA DE BELLO      419950114           54,00        

   6  000189J  SANDRA MARIA PEREIRA             326599307           46,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E14 -  PEB II - FISICA                                             

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000192D  ELISANGELA DE OLIVEIRA MACHADO   41239662-2          60,00        

   2  000191A  DALILA SILVANA ZEITUM            10523196            58,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E15 -  PEB II - GEOGRAFIA                                          

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000197H  VALERIA DOS SANTOS MONTEIRO      88222470            56,00        

   2  000193G  FERNANDA DE OLIVEIRA P NETO      280758376           54,00        

   3  000194J  JUSSARA A R ANTOINO PEREIRA      24244747-8          50,00        

   4  000195B  MARTA ROSA PARRA                 11520060            50,00        



----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E16 -  PEB II - HISTORIA                                           

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000202F  MARIA AP ZANZARINI BASSO         17107315            70,00        

   2  000198K  ALINE DA SILVA                   414678813           58,00        

   3  000204A  VALERIA DOS SANTOS MONTEIRO      88222470            56,00        

   4  000200K  JUSSARA A R ANTOINO PEREIRA      24244747-8          50,00        

   5  000201C  LEANDRA CRISTINA TEIXEIRA PARO   282189555           34,00        

   6  000203I  MARIA TEREZA J OLIVEIRA MACHADO  17887112            32,00        

   7  000199C  JANAINA RAMADAN                  330441917           28,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E17 -  PEB II - INGLES                                             

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000216K  RENATA APARECIDA ZANON           16376637            74,00        

   2  000209E  KARINA NOGUEIRA BIZIO            33567605-4          70,00        

   3  000208B  JOSE CARLOS CONSTANTIN JUNIOR    34637341-4          70,00        

   4  000217C  SIMARA RAMADAN                   25529851-1          64,00        

   5  000213B  MILCA GONZALES MOREIRA           40981177-4          62,00        

   6  000206G  FERNANDA QUELI RODRIGUES         41239906-4          60,00        

   7  000215H  PRISCILA FARIA DE ALMEIDA        41239783-3          58,00        

   8  000218F  TANIA LOPES MONTENEGRO           4098069977          56,00        

   9  000210D  LIDIANE PAULA SOUZA              306018378           54,00        

  10  000207J  FIDAH RAMADAN SAMMOUR            22930154            52,00        

  11  000211G  MARIANA BASSO CARDOSO            30752558-2          46,00        

  12  000205D  ANA CAROLINA DA SILVA            42974680-5          40,00        

  13  000214E  MUNA RAMADAN                     27487104X           38,00        

  14  000212J  MARINA LUCIO                     45586743-4          38,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E18 -  PEB II - MATEMATICA                                         

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000228J  SILVANIA APARECIDA PEGUIM        33567529-3          76,00        

   2  000219I  AGEU GONZALES MOREIRA            34637469-8          74,00        

   3  000221K  ALESSANDRA SANTOS DE MESQUITA    412812095           68,00        

   4  000226D  HELLEN CRISTINA PEREIRA          44163385-7          60,00        

   5  000225A  ELISANGELA DE OLIVEIRA MACHADO   41239662-2          60,00        

   6  000222C  ALINE CRISTINA DOS REIS          452903051           56,00        

   7  000220H  ALESSANDRA APARECIDA DE BELLO    29305958-5          52,00        

   8  000227G  MARIZA FERNANDA RODRIGUES        306017313           40,00        

   9  000223F  ANA PAULA APARECIDA DE SALVI     44269659-0          40,00        

  10  000224I  EDNA LOPES MONTENEGRO FELICI     22930095-9          36,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E19 -  PEB II - PORTUGUES                                          

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000247D  RENATA APARECIDA ZANON           16376637            74,00        

   2  000230A  CAMILA MAZULA LUIZ               442695937           72,00        

   3  000237K  KARINA NOGUEIRA BIZIO            33567605-4          70,00        

   4  000236H  JOSE CARLOS CONSTANTIN JUNIOR    34637341-4          70,00        

   5  000253G  VANESSA BIZIO POLISELI           33567511-6          70,00        

   6  000242K  MARIANA PARO                     40981370-9          70,00        

   7  000235E  FLAVIANA CASSIM DE REZENDE       264452306           68,00        

   8  000250I  TAIS ALVES                       34637412-1          66,00        

   9  000232G  DANIELI JUSTINO DA SILVA         41467920-9          66,00        

  10  000231D  DANIELA HELENA ROSSINI PARO      29307478-1          66,00        

  11  000249J  SUELEN APARECIDA MONTEIRO ALBINO 46188211-5          66,00        

  12  000229B  ANDREIA CRISTINA DA SILVA        41467994-5          64,00        

  13  000248G  SIMARA RAMADAN                   25529851-1          64,00        

  14  000238C  LARA HELENA CHIAROTTI            442697089           62,00        

  15  000244F  MILCA GONZALES MOREIRA           40981177-4          62,00        

  16  000233J  FERNANDA QUELI RODRIGUES         41239906-4          60,00        

  17  000252D  TANIA REGINA RODRIGUES           297578236           60,00        



  18  000246A  PRISCILA FARIA DE ALMEIDA        41239783-3          58,00        

  19  000251A  TANIA LOPES MONTENEGRO           40980699-7          56,00        

  20  000239F  LIDIANE PAULA SOUZA              306018378           54,00        

  21  000234B  FIDAH RAMADAN SAMMOUR            22930154            52,00        

  22  000241H  MARIANA BASSO CARDOSO            30752558-2          46,00        

  23  000245I  MUNA RAMADAN                     27487104X           38,00        

  24  000243C  MARINA LUCIO                     45586743-4          38,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E20 -  PEB II - PRATICAS COMERCIAIS                                

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000254J  HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMPASE     30601833-0          42,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E21 -  PEB II - QUIMICA                                            

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000256E  ERICA APARECIDA P DE CARVALHO    30601884-6          60,00        

   2  000255B  DALILA SILVANA ZEITUM            10523196            58,00        

   3  000257H  FABIANA RODRIGUES DE CARVALHO    25281220-7          54,00        

   4  000258K  VALERIA CARINA LAURINDO          45714973-5          50,00        

----------------------------------------------------------------------------- 

 OPCAO   ===> E23 -  PEB II - ZOOTECNIA                                          

----------------------------------------------------------------------------- 

   1  000259C  ALCIDES GONZALES JUNIOR          14936724-7          74,00        

   2  000260B  ANDERSON LUIZ SANTOS GIUNGI      29493234-3          72,00        

   3  000262H  RICARDO LINHARES SAMPAIO         45660547            58,00        

   4  000261E  LUIS HENRIQUE TORQUATO MALPICA   30752623-9          50,00        

                                Total  de  Candidatos  :   251                   

                                                                                 


